ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Ba Dinh, ngày 22 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Dinh tổ chức buổi họp về việc bàn giao nhiệm vụ từ UBND

xã Ba Giang (cũ) sang UBND xã Ba Dinh mới, do đồng chí Phạm Văn Ôn – Chủ

tịch UBND xã chủ trì:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã Ba Dinh;

- Đồng chí Phạm Văn Thật, Chánh văn phòng Đảng ủy xã Ba Dinh (nguyên

Chủ tịch UBND xã Ba Giang cũ);

- Đồng chí Phạm Văn Thẻ, Phó giám đốc Trung tâm phục vụ HCC xã Ba

Dinh (nguyên Phó Chủ tịch UBND xã Ba Giang cũ);

- Đồng chí Vũ Xuân Hiệp, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Ba Dinh

(nguyên Phó Chủ tịch UBND xã Ba Giang cũ);

- Đồng chí Trần Thị Loan, công chức Văn phòng HĐND&UBND xã Ba

Dinh (nguyên công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba Giang cũ);

- Đồng chí Phạm Văn Rinh, công chức Phòng Kinh tế xã Ba Dinh (nguyên

công chức ĐC-NN-XD&MT xã Ba Giang cũ);

- Đồng chí Võ Thị Hàn Ni (nguyên công chức Tài chính – Kế toán xã Ba

Giang cũ);

- Đồng chí Phạm Thị Bích Vấn, công chức Phòng Kinh tế xã Ba Dinh

(nguyên công chức Tài chính- Kế toán xã Ba Dinh cũ);

- Đồng chí Huỳnh Tấn Ý, công chức Phòng Kinh tế xã Ba Dinh (nguyên

công chức ĐC-NN-XD&MT xã Ba Dinh cũ).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 26/8/2025 (Chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Tại phòng họp Ban CHQS xã Ba Dinh.

4. Nội dung: Giao các đồng chí công chức chuyên môn chuẩn bị các nội

dung có liên quan để trực tiếp bàn giao tại buổi làm việc.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để

buổi làm việc đạt kết quả./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP (ttloan).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-08-22T14:41:54+0700

		2025-08-22T15:23:45+0700

		2025-08-22T15:23:45+0700